ҠАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ
22 февраль 2017 й                        № 26-11                                 22 февраля 2017
Об утверждении предельных  (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность находящихся в государственной или муниципальной собственности

         В соответствии со ст.15 Закона Республики Башкортостан № 59-з от 05.01.2004г. «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

              Р Е Ш И Л:

    1. Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель:

  - для ведения садоводства – от 0,04га до 0,15га;

  - для ведения огородничества – от 0,06га до 0,15га;

  - для индивидуального жилищного строительства от 0,08га до 0,2га.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района
Благовещенский район

Республики Башкортостан

                  З.С.Белькова